
                             
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ, 

 МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                                            Н А К А З 

 

від «28»  10. 2020 р.               Житомир                                       №214 

 

 

                                

Про затвердження плану заходів щодо 

реалізації Концепції вдосконалення 

інформування громадськості з питань  

євроатлантичної інтеграції України 

на 2020 рік  

 
 

 

Відповідно  до статей 6, 39,41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання Указу Президента України  від 21.01.2017 

№43/2017 «Про Концепцію вдосконалення  інформування громадськості з 

питань євроатлантичної інтеграції України  на 2017-2020 роки», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.09.2020  №1202-р «Про 

затвердження плану заходів на 2020 рік щодо реалізації Концепції 

вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної 

інтеграції України на 2017-2020 роки», розпорядження голови Житомирської 

обласної державної адміністрації від 21.10.2020 №577-р «Про затвердження 

обласного плану заходів щодо реалізації Концепції вдосконалення 

інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 

2020 рік » 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів для закладів загальної середньої освіти району 

щодо реалізації Концепції вдосконалення інформування громадськості з 

питань євроатлантичної інтеграції України на 2020 рік (далі — план 

заходів), що додається.  

2. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. Забезпечити виконання плану заходів. 



2.2. Подати до 01 грудня 2020 року відділу освіти, національно-

патріотичного виховання, молоді та спорту звіт про стан виконання плану 

заходів для проведення аналізу та інформування Житомирської обласної 

державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста Ольгу 

ТКАЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Начальник                                                         Руслана ДМИТРІЄВА 

  

 

 


